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TILSYNSRAPPORT

Baggrund for tilsynet Prioriteret tilsyn

CVR: 48676618

Navn, adresse og CVR-nr. P.nr- 1003837494

Virksomhedstype H201: Motor/Knallertbane, Kgreteknisk
anleeg
Tilsynsdato 17/06-2022

Hvad er der fgrt tilsyn med? | Samlet miljgtilsyn

Er der konstateret Nej
jordforurening?

Er der givet forbud, pabud Nej
eller indskeerpelser?

Opfelgning pa forbud, pabud | Nej
eller indskeerpelser?

Er det relevant med Nej
egenkontrol?

Oplysningerne i skemaet ovenfor bliver offentliggjort pa
https://dma.mst.dk/
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